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Il. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT (1)

(1) A l'exclusion d'opérations réalisées a l'exercice ou a I'échéance de produits dérivés pour lesquelles linformation doit elre donnée dans Je
tableau suivant

Date de
transaction
jifmm/aaaa

Nom de
I'intermédiaire

Achat /
Vente /
Transfert

)]

TP T T e TOeT

(3) Préciser s'il s'agit d'une transaction de bloc
(4) Si de nombreuses transactions sont réalisées dans la méme journée a des cours différents, indiquer, outre le cours moyen, le cours le plus haut
et le cours le plus bas

Nombre de
titres (3)

Dont nombre de titres
achetés/vendus dans le
cadre d'un contrat de
liquidité

Cours de la
transaction

4)

OIT e Tansien (Cxereiee U OpionS annouees g Saae

T aC Mres oe ored

Montant

Commentaires

au capnar...;

01/06/2016 EXANE
01/06/2016 EXANE
02/06/2016 EXANE
02/06/2016 EXANE
03/06/2016 EXANE
03/06/2016 EXANE
06/06/2016 EXANE
06/06/2016 EXANE
07/06/2016 EXANE
07/06/2016 EXANE
08/06/2016 EXANE
08/06/2016 EXANE
09/06/2016 EXANE
09/06/2016 EXANE
10/06/2016 EXANE
10/06/2016 EXANE
13/06/2016 EXANE
13/06/2016 EXANE
14/06/2016 EXANE
14/06/2016 EXANE
15/06/2016 EXANE
15/06/2016 EXANE
16/06/2016 EXANE
16/06/2016 EXANE
17/06/2016 EXANE
17/06/2016 EXANE
20/06/2016 EXANE
20/06/2016 EXANE
21/06/2016 EXANE
21/06/2016 EXANE
22/06/2016 EXANE
22/06/2016 EXANE
23/06/2016 EXANE
23/06/2016 EXANE
24/06/2016 EXANE
24/06/2016 EXANE
27/06/2016 EXANE
27/06/2016 EXANE
28/06/2016 EXANE
29/06/2016 EXANE
29/06/2016 EXANE
30/06/2016 EXANE
30/06/2016 EXANE

PP PPIPIPIPICPIPI PP PP PILPC PP <> < >

=
=)
o

30

1
e e el el T o S e

159

30

35

270

80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
81
81
81
78
79
80
80
81
81
80
80
80
80
80
80
80
81
80
80
80
80
80
80
79
79
79
79
80
79
80

80

80

- 479
400

- 800
1600

- 1119
481

80

80

- 4117
2821

- 486
25960
= 5522
401

- 12 850
2415

- 81
80

80

80

80

- 2418
12 698
- 964
2401
=3 213
2784

< 1 197
21271
- 5514
- 4760
477

- 318
477

- 1677




lil. OPERATIONS REALISEES A L'EXERCICE OU A L'ECHEANCE DE PRODUITS DERIVES

Date de
transaction
Jji/mm/aaaa

Nom de
l'intermédiaire

Achat /
Vente

Nombre
de
titres

Cours de la
transaction

Montant

Opération
dérivée
sous-jacente (1)

Marché organisé
/
gré a gré

(1) Preciser s'il s'agit de I'exercice de [Nbre] d'options d'achat acquises le [date] ou du débouclage d'une opération a terme dont les

a préciser

[

l



IV. OPERATIONS SUR PRODUITS DERIVES CONCLUES AU COURS DU MOIS (NON EXERCEES

Date de Nombre] Options : Marché

A 2 Nom de Achat / : : A Prix 1 ke
Commentaires M transaction| ,. PO de titres|d'achat /| Echéance| .| Prime] organiseé /
4 I'intermédiaire| Vente d'exercice e

jifmm/aaaa (1) Terme gré a gré

caractéristiques sont (1) Préciser la quotité (nombre de litres sous-jacents par dérive),

| I I l | | | I




V. POSITION OUVERTE SUR PRODUITS DERIVES

Date de
Commentaires fltransaction
jifmm/aaaa

Nom de
l'intermédiair
e

Achat /
Vente

Nombre| Options
de titres|d'achat /
(1) Terme

Echéance

Prix
d'exercice

Prime

Marché
organisé /
gré a gré

Commentaires

(1) Préeciser la quotité (nombre de titres sous-jacents par derive).




